
Ty víš

Helena Vondráčková

Jsi pro mne víc než slunce snad,
když přijdeš, den jen plá.
Když přejdeš však je mráz a chlad
a kolem noc je zlá.

Jsi pro mne víc než smím ti říct,
když přijdeš den jen plá.
Když přejdeš však, tak nechci žít
a kolem noc je zlá.

Ty víš, že vím, že víš,
jak toužím k tobě blíž,
v tvých rukou leží naše setkání.

Tvá láska, cos mi dal,
se proměnila v žal,
jak motýl sedla tiše do dlaní.

Recitativ (Jana Brejchová):
Jsi to ty?
Jsi to ty?

Jsi pro mne víc než slunce snad,
když přijdeš, den jen plá.
Když přejdeš však je mráz a chlad
a kolem noc je zlá. 

Jsi pro mne víc než smím ti říct, 
když přijdeš den jen plá. 
Když přejdeš však, tak nechci žít
a kolem noc je zlá.

Ty víš, že vím, že víš,
jak toužím k tobě blíž,
v tvých rukou leží naše setkání.

Tvá láska, cos mi dal,
se proměnila v žal,
jak motýl sedla tiše do dlaní.

Recitativ (Pavel Pavlovský):
To není možné.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

